



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

10.02.2017

№ 47-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление  
Правительства Камчатского края от  
31.03.2009 № 146-П "Об аттестацион-  
ной комиссии при Правительстве Кам-  
чатского края"

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П "Об аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края" следующие изменения:

1) в преамбуле слова "от 07.12.2007 № 217 "Об осуществлении Губернатором Камчатского края полномочий нанимателя от имени Камчатского края" заменить словами "от 11.08.2015 № 74 "Об осуществлении Губернатором Камчатского края полномочий представителя нанимателя от имени Камчатского края";

2) в части 3:

а) в пункте 1 слова ", представив копии приказов в Главное управление губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам" исключить;

б) в пункте 2 слова "Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам" заменить словами "государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края";

3) в части 1.6 раздела 1 приложения № 2 слова "Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам" заменить словами "государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края";

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

ЧАСТЬ